
153

а

163а 154

154

152

7

Спецсеминар "Современные 

жанры турецкой прозы"-кфн, 

доц Джелилова Л.Ш.

Номер 

пары
День

16:30

Практический курс английского 

языка (ст преп Сулейманова 

В.Р.)

Современный крымскотатарский язык (кфн, доц Аджимамбетова Г.Ш.)-лекция

Стилистика турецкого языка (ст преп 

Абляметова С.М.-л

Стилистика турецкого языка (преп 

Булатов  А.Н.)-пр

                                                                                                            Расписание                                                                              

3

1

13:10

КТ-21 (4курс)

                               45.03.01 Филология. Преподавание филологических дисциплин (осенний семестр, ДФО)                         

КА-21 (4 курс)

6

     занятий  факультета истории, искусств, крымскотатарского языка и литературы  на 2024-2025  уч.год                                    

Время

9:40П

о

н

е

д

е

л

ь

н

и

к

 

КР-21 (4 курс)

18:10

2

11:30

4

5 14:50

8:00



151 132

179

а
154

155

а
154

152

156

153

151

331

331
167

а

156

331

1

2

3

4

5
Социология (к.соц н, доц Куртсеитов Р.Д.)-

сем

Современный русский язык 

(кфн, доц Ибрагимова В.Ф.)

11:30

9:40

8:00

16:30

Практический курс английского 

языка (ст преп Сулейманова 

В.Р.)

13:10

С

р

е

д

а

6

14:50

В

т

о

р

н

и

к

1

3

8:00

9:40

11:30

4

6

5

2

13:10

16:30

14:50

Спецсеминар "Патриотические мотивы 

в крымскотатарской литературе I 

четверти 20 века"-кфн, доц 

Абдульваапов Н.Р.

153

История крымскотатарской 

литературы (кфн, доц 

Сеферова Ф.А.)-пр

Практический курс турецкого 

языка (кфн, ст преп 

Кропотова Н.В.)

Спецсеминар "Патриотические мотивы в 

крымскотатарской литературе I четверти 

20 века"-кфн, доц Абдульваапов Н.Р.

Теор грам тур яз (кфн, ст преп 

Кропотова Н.В.)-л

Теор грам тур яз (ст преп Абляметова 

С.М.)-пр

История крымскотатарской литературы (кфн, доц Сеферова Ф.А.)-лекция

Теоретическая фонетика англ яз (преп 

Петрова Ю.А.)-пр

Стилистика английского языка 

(кфн, доц Исмаилова Э.А.)
166

Социология (к.соц н, доц Куртсеитов Р.Д.)-лекция

Социология (к.соц н, доц Куртсеитов Р.Д.)-

сем

Стилистика русского языка 

(кфн, доц Ибрагимова В.Ф.)

История русской литературы (кфн, доц 

Машкова Е.Е.)

Современный русский язык (кфн, доц 

Ибрагимова В.Ф.)
155а



166

132

157

165

155а

155

а

156

172

157

153

а

9:40

152

8:00

152

История крымскотатарской 

литературы (кфн, доц 

Сеферова Ф.А.)-пр

153

а

9:40

13:10

11:30

Современный 

крымскотатарский язык (преп 

Булатов А.Н.)-пр

132163а

8:00

П

я

т

н

и

ц

а

1

2

3

4

5

6

Ч

е

т

в

е

р

г
5

6

2

3

4

1

15214:50

11:30

16:30

14:50

Спецсеминар "Патриотические мотивы в 

крымскотатарской литературе I четверти 

20 века"-кфн, доц Абдульваапов Н.Р.

13:10

16:30

Практический курс турецкого 

языка (кфн, ст преп 

Кропотова Н.В.)

Теоретическая фонетика англ яз (дфн, 

проф Норец М.В.)-л

Практический курс турецкого языка 

(кфн, ст преп Кропотова Н.В.)

Социология (к.соц н, доц Куртсеитов 

Р.Д.)-сем

Современный крымскотатарский 

язык (кфн, доц Аджимамбетова 

Г.Ш.)-пр

История русской литературы 

(кфн, доц Машкова Е.Е.)
165

а

Спецсеминар по русской 

литературе (кфн, доц Машкова 

Е.Е.)

История зарубежной литературы (кфн, доц Таймазова Л.Л.)-лекция

История крымскотатарской 

литературы (кфн, доц 

Сеферова Ф.А.)-пр

Современный 

крымскотатарский язык (кфн, 

доц Аджимамбетова Г.Ш.)-пр

152

Практический курс английского 

языка (ст преп Сулейманова 

В.Р.)

165

История зарубежной литературы (кфн, доц 

Таймазова Л.Л.)-пр

История зарубежной литературы (кфн, доц 

Таймазова Л.Л.)-пр

История зарубежной литературы (кфн, доц 

Таймазова Л.Л.)-пр

Практический курс английского языка (ст 

преп Сулейманова В.Р.)


