## Расписание

занятий факультета истории, искусств, крымскотатарского языка и литературы на 2024-2025 уч.год

45.03.01 Филология. Преподавание филологических дисциплин (осенний семестр, ДФО)

День	Номер пары	Время	КА-21 (4 курс)	КР-21 (4 курс	;)	КТ-21 (4курс)		
	1	8:00						
По	2	9:40						
н е	3	11:30				Спецсеминар "Современные жанры турецкой прозы"-кфн, доц Джелилова Л.Ш.	153 a	
Д e	4	13:10	Практический курс английского <sub>1</sub> языка (ст преп Сулейманова	163a		Стилистика турецкого языка (ст преп Абляметова С.Мл Стилистика турецкого языка (преп	154	
Л			B.P.)			Булатов А.Н.)-пр	154	
Ь	5	14:50	Современный крымс	котатарский язык (кфн, доц Адх	кимамбе	етова Г.Ш.)-лекция	152	
К	6	16:30						
	7	18:10						

	I	1						1	$\overline{}$
	1	8:00							
В	2	9:40							
T 0	3	11:30			Спецсеминар "Патриотические мотивы в крымскотатарской литературе I четверти 20 века"-кфн, доц Абдульваапов Н.Р.	151	Практический курс турецкого языка (кфн, ст преп Кропотова Н.В.)	132	
р Н И	4	13:10	Стилистика английского языка (кфн, доц Исмаилова Э.А.)	166	История крымскотатарской литературы (кфн, доц Сеферова Ф.А.)-пр	179 a 155 a	Теор грам тур яз (кфн, ст преп Кропотова Н.В.)-л Теор грам тур яз (ст преп Абляметова С.М.)-пр	154 154	
К	5	14:50	История крымскот	152					
	6	16:30	Теоретическая фонетика англ яз (преп Петрова Ю.А.)-пр	156					
	1	8:00							
	2	9:40			Современный русский язык (кфн, доц Ибрагимова В.Ф.)	153			
C p	3	11:30			Стилистика русского языка (кфн, доц Ибрагимова В.Ф.)	153	Спецсеминар "Патриотические мотивы в крымскотатарской литературе I четверти 20 века"-кфн, доц Абдульваапов Н.Р.	151	
е			Социо	оциология (к.соц н, доц Куртсеитов Р.Д.)-лекция				331	
д a	4	13:10	Социология (к.соц н, доц Куртсеитов Р.Д.)- сем	331	История русской литературы (кфн, доц Машкова Е.Е.)	167 a			
	5	14:50	Практический курс английского языка (ст преп Сулейманова В.Р.)	155a	Современный русский язык (кфн, доц Ибрагимова В.Ф.) Социология (к.соц н, доц Куртсеитов Р.Д.)- сем	156 331			
	6	16:30							

		,		-					
	1	8:00							
Ч	2	9:40	Теоретическая фонетика англ яз (дфн, проф Норец М.В.)-л	166					
e T	3	11:30	Современный крымскотатарский язык (преп Булатов А.Н.)-пр	163a			Практический курс турецкого языка (кфн, ст преп Кропотова Н.В.)	132	
в е р	4	13:10	Практический курс английского языка (ст преп Сулейманова В.Р.)	165	История русской литературы (кфн, доц Машкова Е.Е.)	165 a	Практический курс турецкого языка (кфн, ст преп Кропотова Н.В.) Социология (к.соц н, доц Куртсеитов Р.Д.)-сем	132 157	
Γ	5	14:50	Практический курс английского языка (ст преп Сулейманова В.Р.)	165	Современный крымскотатарский язык (кфн, доц Аджимамбетова Г.Ш.)-пр	152	Современный крымскотатарский язык (кфн, доц Аджимамбетова Г.Ш.)-пр	152	
	6	16:30							
	,	0.00	История зарубежной литературы (кфн, доц Таймазова Л.Л.)-пр	155a					
	1	8:00			История зарубежной литературы (кфн, доц Таймазова Л.Л.)-пр	155 a			
П	2	9:40	История заруб	152					
Я Т	3	11:30	Спецсеминар "Патриотические мотивы в крымскотатарской литературе I четверти 20 века"-кфн, доц Абдульваапов Н.Р.	152	Спецсеминар по русской литературе (кфн, доц Машкова Е.Е.)	156 172	История крымскотатарской литературы (кфн, доц Сеферова Ф.А.)-пр	153 a	
н И Ц	4	13:10	История крымскотатарской литературы (кфн, доц Сеферова Ф.А.)-пр	157			История зарубежной литературы (кфн, доц Таймазова Л.Л.)-пр	153 a	
а	5	14:50							
	6	16:30							